

Årsredovisning för
Friidu Productions AB

559295-9257

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Grönblom
Styrelseledamot

2025-09-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Friidu Productions AB, 559295-9257, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom skapande av film och tv-serier genom framförallt regissering, manusförfattande samt klippning och grafisk design samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 071 540	678 508	416 435	1 129 570
Resultat efter finansiella poster	221 462	225 367	56 608	290 029
Soliditet %	59,8	86,2	64,4	73,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av att verksamheten var vilande under fyra månader under jämförelseåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	125 228	178 768
Balanseras i ny räkning		178 768	-178 768
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			175 641
Belopp vid årets utgång	25 000	3 996	175 641

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 996
Årets resultat	175 641
Summa	179 637
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	175 000
Balanseras i ny räkning	4 637
Summa	179 637

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 071 540	678 508
Övriga rörelseintäkter		421	4 967
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 071 961	683 475
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 426	-40 000
Övriga externa kostnader		-99 501	-34 931
Personalkostnader	2	-731 258	-378 484
Övriga rörelsekostnader		-13 513	-3 843
Summa rörelsekostnader		-850 698	-457 258
Rörelseresultat		221 263	226 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-879
Summa finansiella poster		199	-850
Resultat efter finansiella poster		221 462	225 367
Resultat före skatt		221 462	225 367
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 821	-46 599
Årets resultat		175 641	178 768

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		158 791	2 650
Övriga fordringar		2 230	1 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	159 257
Summa kortfristiga fordringar		161 021	163 423
Kassa och bank			
Kassa och bank		181 107	218 327
Summa kassa och bank		181 107	218 327
Summa omsättningstillgångar		342 128	381 750
SUMMA TILLGÅNGAR		342 128	381 750

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 996	125 228
Årets resultat		175 641	178 768
Summa fritt eget kapital		179 637	303 996
Summa eget kapital		204 637	328 996
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		100 727	1 057
Summa långfristiga skulder		100 727	1 057
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 792	0
Skatteskulder		0	23 936
Övriga skulder		22 971	20 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	7 001
Summa kortfristiga skulder		36 764	51 697
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		342 128	381 750

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Elin Grönblom
Elin Grönblom
Styrelseledamot

2025-09-07
Datum